
  D.D.G.  n. 5721

         REPUBBLICA ITALIANA
          REGIONE  SICILIANA

ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
Dipartimento regionale dei beni Culturali e dell'Identita' Siciliana

Servizio VI  Fruizione, Valorizzazione e  Promozione del Patrimonio Culturale Pubblico e Privato
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE           le ll.rr. n. 66 del 16/08/75 Provvedimenti per la promozione culturale e 
                      l'Educazione Permanente e n. 16 del 5/3/79 Norme  per la  protezione
                      culturale e e.p.;
VISTA           la Circ. n. 6 del 23/8/2018 Capitolo 376525 bilancio della Regione Siciliana 
                      Spese per Attività d'Educazione Permanente, anno scolastico 2018-2019
                       Contributi agli Istituti Scolastici;
RAVVISATA  la necessità di costituire un Nucleo Tecnico di Valutazione, del quale deve
                        far parte personale dotato di specifiche competenze e     professionalità, 
                        per esprimere il parere sui progetti trasmessi dalle scuole della  Sicilia  a
                        seguito della circolare n. 6 del 23/8/2018 per accedere ai contributi del cap.
                        376525 per l'anno scolastico 2018/2019;
PREMESSO   che con nota prot. n. 45119 del 17/10/2018 è stato  richiesto all 'Ufficio
                        Scolastico Regionale il nominativo del suo delegato all'interno del Nucleo

   Tecnico di Valutazione dei progetti;
VISTA            la nota n . 42572 del 16/11/2018 con la quale l'Ufficio Scolastico Regionale  
                        ha designato la Prof.ssa Caterina Fasone  quale componente del succitato
                        Nucleo Tecnico di Valutazione:
VISTO             il D.P.R. n. 2413 del 18/04/2018 di conferimento all'Ing. Sergio Alessandro
                        dell'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e   

  dell''Identità Siciliana;

                                                                DECRETA
Art.1)            Per quanto esposto in premessa è costituito il Nucleo Tecnico di Valutazione 
                      per l'espressione del parere sui progetti trasmessi dalle Scuole della Sicilia
                       a seguito della Circolare n. 6 del 23/8/2018 Capitolo 376525 del Bilancio
                       della Regione Siciliana, Spese per Attività di Educazione Permanente, anno
                       scolastico 2018-2019.
Art.2)             Detto Nucleo Tecnico di Valutazione è composto dai seguenti componenti, 
                       in possesso dei requisiti utili all'espletamento di detto incarico per formazione
                       ed esperienza lavorativa;



Prof.ssa Caterina Fasone, Dirigente Scolastico presso l'Ufficio Scolastico Regionale
Adalgisa  Aloisi,  Dipartimento BB.CC. I.S.
Lucia Ferruzza,  Dipartimento BB.CC. I.S.
Vita Maria Rita Quartana, Dipartimento BB.CC.I.S.

ART.3)          La commissione concluderà le operazioni di valutazione entro 15 giorni dalla 
                      data del presente   decreto, al fine di consentire   a questo Dipartimento la 
                      predisposizione degli atti conseguenti entro l'anno in corso. 
Art.4)            Il Nucleo Tecnico di Valutazione opera a titolo gratuito. Il Presente decreto
                      sarà notificato agli interessati e pubblicato  sul sito  dell'assessorato Beni  
                      Culturali e dell'Identità Siciliana.

Palermo   23/11/2018                                                F.to        Il Dirigente Generale
                                                                                                ( Sergio Alessandro)
                            
     


